ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 010/2019 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear como  Presidente da  COMISSÃO  DE
SELEÇÃO a advogada ISABELA MUNIQUE REZENDE PAIVA BANDEIRA, OAB/BA
nº. 16.351, como Vice-Presidente o advogado ANDRÉ ELBACHÁ VIEIRA, OAB/BA
nº. 20.080, e como demais membros os advogados Francisco Xavier Garcia Soto
Neto,  OAB/BA nº.  29.355,  GEORGIA DAMASCENO  FIGUEIREDO,  OAB/BA nº.
30.139, JACOPO ALBERTO PASI, OAB/BA nº. 35.285, DIEGO FREITAS RIBEIRO,
OAB/BA nº.  22.096,  CYNTHIA DAS NEVES GUIMARÃES FEIJÓO,  OAB/BA nº.
31.291 e JEANE D’ARC MELO, OAB/BA nº. 41942.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 11 de Janeiro de 2019.

Fabrício de Castro Oliveira
Presidente da OAB/BA